DECLARAÇÃO DE RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO Nº 001-A/2012

OBJETO: Contratação de empresa editora e de prestação de serviços gráficos, com vistas à

confecção de livro técnico, descrito na Carta Convite - Modalidade Coleta de Preços,

integrante do Processo Seletivo 001-A/2012 – Repetição de Ato, e respectivo Termo de

Referência.

A Comissão de Licitação e Julgamento do Processo Seletivo Nº 001-A/2012 - Modalidade

Coleta de Preços, no uso de suas atribuições, e tendo em vista os procedimentos

legalmente instituídos para credenciamento, habilitação e classificação das empresas

licitantes, INFORMA o resultado final do referido processo:

ORDEM EMPRESA LICITANTE VALOR PROPOSTA (R$)

1ª Assis Editora Ltda. 21.394,00

2ª Gestores de Mídia Brasil Central Ltda. 24.525,00

3ª Excelência Gráfica Ltda. 26.850,00

4ª Gráfica e Editora Pessalácia Ltda. 27.120,00

5ª Gráfica Composer Editora Ltda. 29.700,00

Dessa forma, DECLARA vencedora a empresa Assis Editora Ltda., inscrita no CNPJ sob o

nº 09.643.612/0001-77, com sede em Uberlândia - MG, na Rua José Antônio Teodoro, 76,

bairro Aparecida, com a proposta no valor de R$ 21.394,00 (vinte e um mil e trezentos e

noventa e quatro reais).

A homologação do Processo Seletivo somente se efetivará após a análise completa de

eventual recurso interposto contra o presente Resultado. Conforme disposto no Art. 44 da

Resolução Conjunta SEMAD/IGAM Nº 1.044, de 30 de outubro de 2009, dar-se-á o prazo de

05 (cinco) dias úteis, a contar desta data, para apresentação de recursos e impugnações.

Araguari - MG, 19 de março de 2012.

________________________

________________________

Ronaldo Brandão Barbosa Leocádio Alves Pereira
Presidente da Comissão em exercício Diretor Presidente